Syftet med reservfonden har varit att spara en del av nettovinsten, som inte går åt
för täckning av balanserad förlust.

Fond för utvecklingsutgifter
Det belopp som aktiveras avseende egenupparbetade utvecklingsutgifter ska
föras om från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter i bundet eget kapital.
Fonden ska minskas i takt med att de aktiverade utgifterna skrivs av eller ned. Den
hanteras på liknande sätt som en uppskrivningsfond.

FRITT EGET KAPITAL
Balanserade vinstmedel i moderbolaget, dvs. föregående års balanserade
vinstmedel och resultat efter avdrag för under året lämnad utdelning, utgör
tillsammans med årets resultat fritt eget kapital, det vill säga det belopp som finns
tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

XVIVO Perfusion befinner sig i en expansionsfas och bolagets policy är att bolagets
vinstmedel bäst används för att finansiera fortsatt utveckling och expansion av
verksamheten istället för utdelning till aktieägare.

NOT 24. RESULTAT PER AKTIE
Beräkningar har gjorts i enlighet med IAS 33 Resultat per aktie. Resultat per aktie
baseras på årets resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets aktieägare
dividerat med det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under året.

Resultat per aktie 2016 2015
Årets resultat i koncernen 1 502 5 131
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 22 567 807 21 512 769
Utspädningseffekt av optionsprogram 215 000 48 750
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 22 782 807 21 561 519
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,07 0,24
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,07 0,24

TECKNINGSOPTIONSPROGRAM
Totalt finns 427 000 utestående teckningsoptioner i två program. Om samtliga
teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier kommer aktiekapitalet öka med
cirka 11 000 kronor och antalet aktier öka med totalt 427 000 stycken motsva-
rande en utspädning om cirka 1,8 procent av det totala antalet aktier och röster.

Teckningsoptionsprogram 2015/2017 består av 215 000 optionsrätter och ger
i juni 2017 rätten att teckna en ny aktie till en kurs av 60,92 kronor. Tecknings-
optionsprogram 2016/2018 består av 212 000 optionsrätter och ger i juni 2018
rätten att teckna en ny aktie till en kurs av 90,22 kronor.